

Bydgoszcz, 30 lipca 2020 r.

L.dz. 452 /DI/AW/2020

Na podstawie art. 38 ust. 1 Prawa zamówień publicznych, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi i wyjaśnień, na pytanie zadane przez Wykonawców w dniach 28 i 30 lipca 2020:

Pytanie 37: Proszę o podanie typu podkładki elastomerowej liniowej widocznej na rysunku KW_A_212 – w przedmiarze brak.

Odpowiedź: Proszę przyjąć do oferty podkładkę elastomerową niezbrojoną ślizgową typu TDG 27 SZ – liniową, 10 x 50 x 150 firmy Forbuild lub równoważną.

Pytanie 51: Proszę o informację, czy pochwyty w klatkach schodowych mają być umieszczone z obu stron?

Odpowiedź: Proszę uwzględnić pochwyty ze stali nierdzewnej tylko od strony szybu windowego. Balustrady zgodne z opisem w odpowiedzi na Pytanie 13 należy montować na ostatniej kondygnacji w obu budynkach. Balustrady tego samego typu należy uwzględnić na murkach oporowych przy wjazdach do garaży oraz przy schodach zewnętrznych. Balustrady oraz pochwyty przy pochylni dla osób niepełnosprawnych należy wykonać zgodnie z opisem w projekcie (rysunek R_1 Pochylnia dla osób niepełnosprawnych).

Łukasz Grochołki
Prezes Zarządu
Bydgoskiego Towarzystwa
Budownictwa Społecznego Sp. z o.o.